1

湖州市建筑业行业协会文件

湖建协〔2022〕18 号

关于公布 2022 年度湖州市

建筑工程优质结构奖评审结果的通知

各县（区）建协、各有关单位：

湖州市 2022 年度建筑工程优质结构奖评审工作经单

位申报、实地复查、复查组总结汇报、评委会审议、公示

等相关程序，现已评出“湖州市湖东西区陆家坝社区安置

房工程 14#楼及地下室”等 132项工程为湖州市 2022年

度建筑工程优质结构奖获奖工程。其工程项目具备申报湖

州市建设工程飞英杯（优质工程）资格，现将评审结果予

以公布。

附件：湖州市 2022 年度建筑工程优质结构奖工程

名单

湖州市建筑业行业协会

2022 年 11 月 21日

 2

（此页无正文）

抄  送：市住建局、各县（区）建设局、市建管服务中心

   湖州市建筑业行业协会秘书处            2022年 11月 21日印发

 3

附件：

湖州市 2022 年度建筑工程优质结构奖获奖工程名单

(括号内为项目经理)

1、项目名称: 湖州市湖东西区陆家坝社区（C 地块）安置房工

程 14#楼及地下室

承建单位：浙江湖州市建工集团有限公司（疏仁权）

   建设单位：湖州市华兴城建发展有限公司

   监理单位：浙江东南建设管理有限公司

2、项目名称：湖东分区 HD030403A 地块开发建设项目 5#、18#

楼及地下室

承建单位：华煜建设集团有限公司（方志慧）

   建设单位：湖州房总东辉建设投资有限公司

   监理单位：浙江嘉宇工程管理有限公司

3、项目名称：湖州市滨湖高中项目（暂定名）Ⅰ标段、Ⅱ标

段

   承建单位：浙江乔兴建设集团有限公司（洪晨）

   建设单位: 湖州市教育局

   监理单位: 浙江东南建设管理有限公司

 4

4、项目名称：湖州市北分区 SB-03-01-02H地块开发建设项目

A2 地块二标段工程

承建单位：浙江天力建设集团有限公司（徐丽莉）

   建设单位：湖州房总地产开发集团有限公司

   监理单位：浙江东南建设管理有限公司

5、项目名称：湖东分区 HD030201A 地块项目一标段 22#、32#

楼及地下室

承建单位：上海家树建筑工程有限公司（秦骄）

建设单位：湖州锦驭置业有限公司

   监理单位：浙江天成项目管理有限公司

6、项目名称：诚欣大楼

承建单位：浙江华昌建设有限公司（唐金泉）

建设单位：湖州市城市投资发展集团有限公司

   监理单位：浙江东南建设管理有限公司

7、  项目名称：湖东分区 HD-03-04-04A地块开发建设项目 2#3#

楼及地下室

    承建单位：浙江大东吴集团建设有限公司（张婉萍）

    建设单位：湖州房总东美建设投资有限公司

    监理单位：浙江东南建设管理有限公司

 5

8、项目名称：湖州市湖东分区 HD-02-03-02A地块一标段

   承建单位：华煜建设集团有限公司（傅爱生）

   建设单位：浙江湖州宝辉房地产开发有限公司

   监理单位：浙江建友工程咨询有限公司

9、项目名称：织里吴兴大道织西 ZX-05-01地块商业综合体项

目

承建单位: 浙江佳成和合建设有限公司（徐东）

   建设单位：湖州绿地置业有限公司

浙江童城投资发展有限公司

监理单位：浙江永诚建设工程管理有限公司

10、项目名称: 神农健康谷一期项目酒店

承建单位: 伟大集团建设股份有限公司（文辉）

    建设单位：浙江伟大健康产业发展有限公司

    监理单位：德领联合工程有限公司

11、项目名称：晶硅太阳能电池企业研究院项目 2#高层厂房

承建单位：浙江华昌建设有限公司（蒋方华）

    建设单位：浙江贝盛光伏股份有限公司

    监理单位：浙江永诚建设工程管理有限公司

 6

12、项目名称：年产 27万套油品传输设备项目检测车间

承建单位：浙江中屹建设集团有限公司（姚必宣）

    建设单位：浙江爱乐石油设备制造有限公司

监理单位：浙江诚律工程管理有限公司

13、项目名称：年产 100 万台新能源汽车驱动电机项目工程

承建单位：浙江大东吴集团建设有限公司（应涧钢）

建设单位：浙江融芯电机有限公司

    监理单位：浙江东南建设管理有限公司

14、项目名称：浙北大厦会员商业中心工程

承建单位：浙江乔兴建设集团有限公司（鲍佳佳）

建设单位：湖州浙北供应链管理有限公司

监理单位：浙江东南建设管理有限公司

15、项目名称：中国白酒文化艺术馆工程

承建单位：浙江乔兴建设集团有限公司（王银泉）

    建设单位：湖州吴兴新业建设投资有限公司

    监理单位：浙江广力工程管理有限公司

16、项目名称：湖州织里浙北城市广场工程

承建单位：美信佳集团建设有限公司（童杰）

 7

    建设单位：湖州织里浙北大厦购物广场有限公司

    监理单位：浙江永诚建设工程管理有限公司

17、项目名称：湖州东部汽车城产业园二期项目

承建单位：浙江乔兴建设集团有限公司（顾小利）

建设单位：湖州东部汽车城有限公司

监理单位：浙江建银项目管理咨询有限公司

18、项目名称：年产 30 万件皮皮狗品牌服装建设项目 8#综合

楼

承建单位：湖州东环建设工程有限公司（朱昌昌）

建设单位：湖州皮皮狗纺织科技有限公司

    监理单位：浙江永诚建设工程管理有限公司

19、项目名称：轧村中心幼儿园

承建单位：浙江天力建设集团有限公司（倪小娟）

建设单位：湖州市吴兴区教育局

监理单位：浙江东南建设管理有限公司

20、项目名称：年产 7000 万升水生态修复生物制品生产线二

期项目 7#厂房

承建单位：浙江城泰建设集团有限公司（杨徐伟）

 8

建设单位：湖州星火生态治理科技有限公司

监理单位：浙江宏泰工程项目管理有限公司

21、项目名称：湖州吴兴童装产业环境综合整治配套园二期扩

建项目 B 地块

承建单位：华煜建设集团有限公司（杨杰）

建设单位：湖州立城投资建设有限公司

监理单位：浙江东南建设管理有限公司

22、项目名称：装配式建筑研发创新、智能制造及数智化管理

示范基地项目宿舍楼

承建单位：浙江航兴建设集团有限公司（何鑫）

建设单位：浙江航兴绿色建材科技有限公司

监理单位：浙江东南建设管理有限公司

23、项目名称：妙喜精舍酒店度假项目

承建单位：浙江天力建设集团有限公司（沈旭伟）

建设单位：浙江西塞山旅游投资开发有限公司

监理单位：浙江东南建设管理有限公司

24、项目名称：湖州市餐厨垃圾资源化综合利用和无害化处理

工程二期餐厨垃圾综合处理车间

 9

承建单位：华煜建设集团有限公司（郑伟）

建设单位：湖州旺能再生能源开发有限公司

监理单位：浙江建银项目管理咨询有限公司

25、项目名称： 年产 8000万件精品童装生产线项目 A标段 48#、

55#楼及地下室

承建单位：浙江乔兴建设集团有限公司（钱旭亮）

建设单位：湖州江南市场发展有限公司

监理单位：湖州市中立建设工程监理有限公司

26、项目名称：织里中心幼儿园工程（含装修）

承建单位：浙江大东吴集团建设有限公司（倪佳琦）

建设单位：湖州市吴兴区教育局

监理单位：杭州大江建设项目管理有限公司

27、项目名称：科学谷公园地下停车场土建安装施工项目

承建单位：浙江航兴建设集团有限公司（李勇杰）

建设单位：浙江西塞山旅游投资开发有限公司

监理单位：浙江广利工程咨询有限公司

28、项目名称：湖州市农产品物流集散中心工程（2#、3#楼、

1 号地下室）

 10

    承建单位：浙江大东吴集团建设有限公司（邢国强）

    建设单位：湖州吴兴南太湖农产品有限公司

    监理单位：湖州中立建设工程监理有限公司

29、项目名称：年产 1900 万平方米新型保温材料和 5 万吨装

饰材料生产项目办公楼

    承建单位：美信佳集团建设有限公司（李青）

    建设单位：湖州绿色新材股份有限公司

    监理单位：浙江东南建设管理有限公司

30、项目名称：永福农村新社区一期工程 5 号地块项目 62 号

楼

    承建单位：浙江同泰建设集团有限公司（朱年根）

    建设单位：湖州吴兴东部新农村建设投资有限公司

    监理单位：湖州中设建设工程监理有限公司

31、项目名称：湖州市科技城智能科学中心建设项目 6#楼及 B

区地下室

  承建单位：浙江航兴建设集团有限公司（吴艳）

建设单位：中节能（湖州）科技城投资建设发展有限公司

监理单位：浙江东南建设管理有限公司

 11

32、项目名称：湖州南太湖新区滨湖消防站工程

承建单位：浙江湖州市建工集团有限公司（朱风光）

    建设单位：湖州南太湖新区城市建设发展中心

    监理单位：浙江永诚建设工程管理有限公司

33、项目名称：湖州仁北初中（暂定名）工程

承建单位：浙江佳成和合建设有限公司（沈建清）

    建设单位：湖州市教育局

    监理单位：浙江天元项目管理有限公司

34、项目名称：浙江信息工程学校新建高端制造实训基地

承建单位：安吉巨峰建筑有限公司（沈国庆）

    建设单位：浙江信息工程学校

    监理单位：浙江东南建设管理有限公司

35、项目名称：南太湖新区塘甸商业服务中心地块商业开发项

目

承建单位：浙江华昌建设有限公司（凌鹏）

    建设单位：湖州南太湖建设开发有限公司

    监理单位：浙江森威建设管理有限公司

 12

36、项目名称：浙江泰仑电力集团有限责任公司综合基地建设

项目

承建单位：浙江大东吴集团建设有限公司（黄国兴）

建设单位：浙江泰仑电力集团有限公司

监理单位：浙江东南建设管理有限公司

37、 项目名称：湖州市水源保护幼儿教育基地工程（含精装

修）

承建单位：浙江升浙建设集团有限公司（陈敏军）

    建设单位：湖州南太湖新区社会发展服务中心

    监理单位：湖州中设建设工程监理有限公司

38、项目名称：湖州市爱山小学教育集团奥体校区改扩建工程

承建单位：浙江航兴建设集团有限公司（沈永红）

建设单位：湖州市城建投资集团有限公司

监理单位：浙江东南建设管理有限公司

39、项目名称：杨家埠幼儿园工程（含内装修）

承建单位：中城投荣欣（浙江）建设集团有限公司（刘军）

建设单位：湖州南太湖新区社会发展服务中心

监理单位：浙江嘉宇工程管理有限公司

 13

40、项目名称：湖州市科技城智能科学中心建设项目（1-5#楼

及 A 区地下室）

承建单位：浙江大东吴集团建设有限公司（史金江）

建设单位：中节能（湖州）科技城投资建设发展有限公司

监理单位：浙江东南建设管理有限公司

41、项目名称：南太湖新区滨湖东单元 TH070115B 地块开发建

设项目一标段

承建单位：浙江华昌建设有限公司（陆伟）

建设单位：湖州东南投资管理有限公司

监理单位：浙江东城建设管理有限公司

42、项目名称：南太湖新区滨湖东单元 TH070115B 地块开发建

设项目二标段

承建单位：浙江东南建设管理有限公司（吴晶京）

建设单位：湖州东南投资管理有限公司

监理单位：浙江东城建设管理有限公司

43、项目名称：湖州长东片区 SB0401041B 号地块（1-14 幢及

17 幢）开发建设项目 12号楼

承建单位：浙江杰立建设集团有限公司（白红杰）

建设单位：中融置业(湖州）有限公司

 14

    监理单位：浙江明康工程咨询有限公司

44、项目名称：滨湖东单元 TH070114C 地块总部商务综合楼开

发建设项目

    承建单位：美信佳集团建设有限公司（高洋）

    建设单位：湖州南太湖建设开发有限公司

    监理单位：浙江永诚建设工程管理有限公司

45、项目名称：年产 11GWH锂离子电池及系统项目电芯库

    承建单位：浙江城泰建设集团有限公司（刘诗有）

    建设单位：微宏动力系统（湖州）有限公司

    监理单位：湖州市中立建设工程监理有限公司

46、项目名称：窑湾单元 RHS-05-01-04B-02 地块开发建设项

目 3#楼及地下室

    承建单位：浙江大东吴集团建设有限公司（钱恒泽）

    建设单位：湖州房总地产开发集团有限公司

    监理单位：浙江东南建设管理有限公司

47、项目名称：南浔经济开发区科创中心项目

承建单位：浙江大东吴集团建设有限公司（顾国华）

    建设单位：湖州南浔新城投资发展集团有限公司

 15

    监理单位：浙江永诚建设工程管理有限公司

48、项目名称：南浔锦绣小学（高铁新城校区）项目

承建单位：华煜建设集团有限公司（唐震建）

建设单位：湖州南浔浔旅项目管理有限公司

    监理单位：浙江东南建设管理有限公司

49、项目名称：南浔区菱湖镇锦绣幼儿园（一分园）项目

承建单位：浙江升浙建设集团有限公司（沈红彬）

    建设单位：湖州市南浔区学前教育投资开发有限公司

    监理单位：浙江永诚建设工程管理有限公司

50、项目名称：南浔区秀溪商业中心项目 1#楼、2#楼

承建单位：浙江航兴建设有限公司（金华强）

建设单位：湖州市南浔区交通投资集团房地产开发有限公

司

    监理单位：浙江东方工程管理有限公司

51、项目名称：浙北大厦加工配送中心及智慧物流中心（浙北

智慧物流产业园二期）

承建单位：华煜建设集团有限公司 （丁韦方）

    建设单位：湖州浙北供应链管理有限公司

 16

    监理单位：浙江东南建设管理有限公司

52、项目名称：寻韵酒店项目

承建单位：浙江佳成和合建设有限公司（徐美华）

    建设单位：湖州南浔久泰建设开发有限公司

    监理单位：浙江建银项目管理咨询有限公司

53、项目名称：善琏湖笔小镇研学营地项目

承建单位：浙江佳成和合建设有限公司（吴裕翔）

    建设单位：浙江湖笔小镇文化旅游发展有限公司

    监理单位：浙江中合工程管理有限公司

54、项目名称：高耐磨复合电磁线智能制造建设项目

承建单位：浙江中屹建设集团有限公司（欧阳梦金）

建设单位：浙江洪波科技股份有限公司

监理单位：浙江建业工程管理有限公司

55、项目名称：年产 2.5 万吨 VCI 防锈膜及袋制品生产基地项

目

承建单位：湖州慧强建设有限公司（姚萍萍）

建设单位：浙江德盛新材料科技有限公司

监理单位：浙江中超工程管理有限公司

 17

56、项目名称：湖州福美达纺织有限公司年产 4000 万米高档

家纺面料项目

承建单位：浙江天瓦建设有限公司（汪博杰）

建设单位：湖州福美达纺织有限公司

监理单位：浙江博野建设管理有限公司

57、项目名称：湖州嘉亨办公楼及研发中心等配套设施项目检

测车间及管理中心

承建单位：浙江练南建设集团有限公司（董小红）

建设单位：湖州嘉亨实业有限公司

监理单位：浙江蟠龙工程管理有限公司

58、项目名称：长三角人工智能产业园建设项目办公楼

承建单位：浙江中屹建设集团有限公司（许峰）

建设单位：湖州南浔新能园区建设发展有限公司

监理单位：浙江东南建设管理有限公司

59、项目名称：广弘新天地 B 区 4 号楼及裙房

承建单位：中国建筑第二工程局有限公司（吴胜辉）

建设单位：湖州广弘置业有限公司

监理单位：江苏中云工程咨询有限责任公司

 18

60、项目名称：褚家漾教育培训中心工程

承建单位：浙江航兴建设集团有限公司（沈旦）

建设单位：湖州南浔城投资产经营有限公司

监理单位：浙江宏泰工程项目管理有限公司

61、项目名称：南浔经济开发区综合商业楼新建工程

    承建单位：浙江伟峰建设股份有限公司（陈佳伟）

    建设单位：湖州南浔新城投资发展集团有限公司

    监理单位：景德镇建华路桥工程管理有限公司

62、项目名称：长兴县吕山乡中心幼儿园改扩建项目

承建单位：湖州九创建设有限公司（彭势佳）

    建设单位：长兴县吕山乡人民政府

    监理单位：杭州金源建设项目管理有限公司

63、项目名称：长兴八小扩建工程

承建单位：湖州金水建设工程有限公司（常广平）

建设单位：长兴县第八小学

监理单位：浙江天元项目管理有限公司

64、项目名称：年产 3000套模具模架生产线建设项目办公楼

承建单位：长兴宇诚建设有限公司（肖光宇）

 19

建设单位：科佳（长兴）模架制造有限公司

监理单位：浙江省省直建筑设计院

65、项目名称：浙江天诚交通科技股份有限公司智能交通设备、

交通新材料迁建项目

承建单位：浙江长兴盛大建设有限公司（周春慧）

建设单位：浙江天诚交通科技股份有限公司

监理单位：无

66、项目名称：长兴天逸湾 1标段项目 31#楼

承建单位：南通四建集团有限公司（王峰钢）

    建设单位：长兴得力房地产有限公司

    监理单位：浙江华洲国际设计工程顾问有限公司

67、项目名称：天能新能源创新制造中心

承建单位：浙江东冠建设集团有限公司（俞狄波）

建设单位：浙江昊杨新能源有限公司

监理单位：深圳科宇工程顾问有限公司

68、项目名称：长兴县龙山街道中心幼儿园扩建工程

承建单位：恒德建设集团有限公司（高俊）

建设单位：浙江长兴建恒建设有限公司

 20

监理单位：浙江天成项目管理有限公司

69、项目名称：长兴农商银行总行配套综合项目

承建单位：浙江长兴汇丰建设工程有限公司（吕新亮）

建设单位：浙江农村商业银行股份有限公司

监理单位：浙江宏泰工程项目管理有限公司

70、项目名称：长兴县工人文化宫迁建项目

承建单位：中城投荣欣（浙江）建设集团有限公司（刘双

泉）

建设单位：浙江滨河实业有限公司

监理单位：浙江蟠龙工程管理有限公司

71、项目名称：年产 6 万吨水刺复合多功能医疗卫生材料，1

万吨医用防疫 SMS无纺布，医用护理垫 1亿片，

医用护理拉拉裤 1 亿片，1 万吨医用无纺布制

品建设项目（办公楼）

承建单位：浙江长兴中远建设工程有限公司（马玉龙）

建设单位：浙江诚品无纺科技有限公司

监理单位：浙江天元项目管理有限公司

72、项目名称：长兴县五丰幼儿园新建工程

 21

承建单位：湖州天辰建设工程有限公司（许斌）

建设单位：浙江滨河实业有限公司

监理单位：浙江宏泰工程项目管理有限公司

73、项目名称：浙江欧姆柯液压科技有限公司年产液压泵 10

万台技改项目 3#车间

承建单位：浙江长兴盛大建设有限公司（费荣根）

建设单位：浙江欧姆柯液压科技有限公司

监理单位：无

74、项目名称：柏家浜商业楼

    承建单位：浙江长兴中远建设工程有限公司（施云龙）

    建设单位：长兴县画溪街道柏家浜居委会股份经济合作社

    监理单位：浙江天辰建筑设计有限公司

75、项目名称：浙江杭宁高速公路有限责任公司杭宁高速太湖

服务区综合楼改造工程（东区综合楼，西区

综合楼）东区综合楼

    承建单位：浙江湖州市建工集团有限公司（陈志炜）

    建设单位：浙江杭宁高速公路有限责任公司

    监理单位：浙江江南工程管理股份有限公司

 22

76、项目名称：长兴百汇化工有限公司标准厂房建设项目（车

间）

    承建单位：中城投荣欣（浙江）建设集团有限公司（朱云

飞）

    建设单位：长兴百汇化工有限公司

    监理单位：浙江创安项目管理咨询有限公司

77、项目名称：年产高性能润滑改性材料 5万吨建设项目办公

楼

    承建单位：中城投荣欣（浙江）建设集团有限公司（姬泳）

    建设单位：可赛成功（浙江）新材料科技有限公司

    监理单位：浙江宏泰工程项目管理有限公司

78、项目名称：工业模具及轨道交通模具建设项目 1#车间

    承建单位：浙江长兴华宇建设工程有限公司（程英英）

    建设单位：浙江凯斯特科技有限公司

    监理单位：无

79、项目名称：泰和府三期 11#楼及 2#地下汽车库工程

    承建单位：浙江长兴天工建设有限公司（陈锦德）

    建设单位：长兴新都置业有限公司

    监理单位：浙江新世纪工程咨询有限公司

 23

80、项目名称：浙江宇翔职业技术学院综合教学楼项目

承建单位：浙江宝业建设集团有限公司（蒋维东）

  建设单位：浙江宇翔外国语专修学校

    监理单位：浙江喆晟工程管理有限公司

81、项目名称：安吉洑氏骨医院建设工程项目 1#医疗综合楼

承建单位：安吉德奥建设有限公司（刘同顺）

    建设单位：安吉洑氏骨伤医院

    监理单位：浙江喆晟工程管理有限公司

82、项目名称：安吉国际商务酒店

承建单位：安吉巨峰建筑有限公司(孔礼军）

    建设单位: 浙江正道旅游发展有限公司

    监理单位: 浙江喆晟工程管理有限公司

83、项目名称：浙江洁美电子科技三期工程研发试验楼

承建单位：安吉巨峰建筑有限公司（吴丽青）

    建设单位：浙江洁美电子科技股份有限公司

    监理单位：浙江宏泰工程项目管理有限公司

84、项目名称：浙江省南湖监狱新兴工贸有限责任公司 35#职

工保障性住房

 24

承建单位：安吉巨峰建筑有限公司(吴良美)

    建设单位：浙江省南湖监狱新兴工贸有限责任公司

    监理单位：浙江荣阳工程监理有限公司

85、项目名称：安吉基督教堂原址重建项目

    承建单位：安吉新业建设有限公司（崔洪学）

    建设单位：安吉基督教堂

监理单位：浙江喆晟工程管理有限公司

86、项目名称：知味观食品有限公司车间一、研发、办公综合

楼、1 # 宿舍 、2 # 宿舍 、附属用房、危化

品存放间、门卫 1 、门卫 2

承建单位：安吉巨峰建筑有限公司（彭昌盛）

    建设单位：知味观食品有限公司

    监理单位：浙江东亿工程管理有限公司

87、项目名称：沪帆汽车电子系统有限公司 1#厂房

承建单位：安吉信辉建设有限公司（张涛）

    建设单位：沪帆汽车电子系统有限公司

    监理单位：浙江森威建设管理有限公司

88、项目名称：泽川家具 2#3#楼工程

 25

承建单位：浙江立新建设有限公司（宋卫国）

    建设单位：浙江泽川家具制造有限公司

    监理单位：浙江喆晟工程管理有限公司

89、项目名称：安吉田园嘉乐比度假酒店项目 1#楼

承建单位：安吉信辉建设有限公司（胡利峰）

建设单位：浙江山水灵峰集团有限公司

监理单位：湖州嘉诚工程管理咨询有限公司

90、项目名称：浙江洁美电子科技股份有限公司-宿舍楼

承建单位：安吉巨峰建筑有限公司 （魏永林）

建设单位：浙江洁美电子科技股份有限公司

监理单位：浙江柏耀工程项目管理有限公司

91、项目名称：浙江省南湖监狱新兴工贸有限责任公司职工室

内训练用房项目（职工室内训练用房、垃圾房、

地下水池+泵房）

承建单位：浙江大东吴集团建设有限公司（王利佳）

建设单位：浙江省南湖监狱

监理单位：浙江荣阳工程监理有限公司

92、项目名称：梅溪镇紫梅小学改扩建工程

 26

承建单位：浙江天力建设集团有限公司（慎香英）

建设单位：安吉县梅溪镇人民政府

监理单位：浙江建效工程管理咨询有限公司

93、项目名称：浙江金棕榈科技股份有限公司综合办公楼

    承建单位：安吉信辉建设有限公司（肖伟）

    建设单位：浙江金棕榈科技股份有限公司

    监理单位：浙江公望工程管理有限公司

94、项目名称： 1、2号厂房、3号厂房、4号厂房、5 号办公

楼、6号员工服务楼、门卫室、连廊工程

    承建单位：华煜建设集团有限公司（赵颖颖）

    建设单位：安吉两山高新技术产业园区开发有限公司

    监理单位：杭州中研工程监理有限公司

95、项目名称：德清县城西运动馆（暂名）

承建单位：恒德建设集团有限公司（徐劲松）

建设单位：德清县建设投资有限公司

    监理单位：德清县建设监理有限公司

96、项目名称：实验厂房 5#楼、6#楼

承建单位：浙江华盛达建设集团股份有限公司(鲍森炎)

 27

建设单位：德清县临杭新农村建设投资有限公司

    监理单位：浙江天元项目管理有限公司

97、项目名称：浙江华禹宠物用品有限公司研发大楼

    承建单位: 浙江华盛达建设集团股份有限公司(沈洪鑫)

    建设单位：浙江华禹宠物用品有限公司

    监理单位：德清县建设监理有限公司

98、项目名称：德清县临杭新农村建设投资有限公司研发大

楼、后勤大楼 A 区，研发大楼、后勤大楼 B

区，实验厂房 1#-4#,变配电工程

承建单位：浙江德清荣业建设有限公司(申黎明)

建设单位：德清县临杭新农村建设投资有限公司

监理单位：浙江明康工程咨询有限公司

99、项目名称：浙江华承电力科技有限公司 1#厂房工程

承建单位：恒德建设集团有限公司（楼晓峰）

    建设单位：浙江华承电力科技有限公司

    监理单位：同创工程设计有限公司

100、项目名称：德清地信小镇第二幼儿园工程

承建单位：恒德建设集团有限公司（房星星）

 28

     建设单位：德清中创地理信息产业园建设有限公司

     监理单位：浙江明康工程咨询有限公司

101、项目名称：德清县秋山中学新建工程

承建单位：浙江中荣建设有限公司（杨银松）

     建设单位：德清县秋山中心学校

     监理单位：德清县建设监理有限公司

102、项目名称：地理信息产业园区 F 区块项目

承建单位：浙江中荣建设有限公司（沈良）

     建设单位：德清宏创商务信息咨询有限公司

     监理单位：德清县建设监理有限公司

103、项目名称：地理信息小镇拆迁安置小区四期项目 8#楼

承建单位：恒德建设集团有限公司（汤泽源）

建设单位：德清联创科技新城建设有限公司

监理单位：耀华建设管理有限公司

104、项目名称： 德清县城南幼儿园教学楼

承建单位：浙江德清永恒建设有限公司（李英）

     建设单位：德清县教育局

     监理单位：德清县建设监理有限公司

 29

105、项目名称：翡翠·城品（1-3#楼、5-13#楼、E 邮柜、地

下室）工程 12#、13#楼及地下室

承建单位：浙江振升建设有限公司（姚立平）

     建设单位：德清县汇安置业有限公司

     监理单位：浙江德稻工程咨询有限公司

106、项目名称：浙江龙山湖休闲度假开发有限公司锦绣花园

酒店工程

承建单位：浙江振升建设有限公司（吴建军）

     建设单位：浙江龙山湖休闲度假开发有限公司

     监理单位：北京中环工程建设监理有限责任公司

107、项目名称：1#生产车间、2#生产车间、3#生产车间、4#

食堂一、5#水泵房工程（4#食堂一）

承建单位：浙江天力建设集团有限公司（史冬生）

     建设单位：德清恒丰建设发展有限公司

     监理单位：绍兴市公诚建设项目咨询有限公司

108、项目名称：德清县凤栖小学工程（教学楼、行政楼、报

告厅、风雨操场、食堂、门卫及地下室）

承建单位：恒德建设集团有限公司（杨连荣）

 30

     建设单位：德清县教育局

     监理单位：浙江德稻工程咨询有限公司

109、项目名称：德清县科技创业园三区科技创业大楼建设项

目

承建单位：浙江蓝宝建设有限公司（徐伟强）

     建设单位：德清同创建设发展有限公司

     监理单位：浙江德稻工程咨询有限公司

110、项目名称：德清县福利院迁扩建项目（一期）

承建单位：浙江中荣建设有限公司（徐丹龙）

     建设单位：德清恒创建设发展有限公司

     监理单位：浙江德稻工程咨询有限公司

111、项目名称：浙江聚倍科技集团股份有限公司综合楼、车

间一工程

承建单位：浙江德清荣业建设有限公司（郎一铭）

建设单位：浙江聚倍科技集团股份有限公司

监理单位：浙江建业工程管理有限公司

112、项目名称：下渚湖田园博览园项目（研学体验馆）

承建单位：浙江蓝宝建设有限公司（陆伟）

 31

建设单位：浙江德晨旅游开发有限公司

监理单位：浙江德稻工程咨询有限公司

113、项目名称：德清县公安局交警指挥保障中心（交警指挥

中心、阜溪中队、事故中队、车管所、地下车

库）及社会停车场项目

承建单位：恒德建设集团有限公司（沈国芳）

建设单位：德清县公安局

监理单位：浙江明康工程咨询有限公司

114、项目名称：德清（2018）434-1 号/2 号地块二标段 G16#

楼及地下室

承建单位：浙江宝华控股集团有限公司（李红萍）

建设单位：德清绿城致瑞置业有限公司

监理单位：浙江中兴工程咨询有限公司

115、项目名称：浙江雷神智能装备有限公司 1-5#车间、6#办

公楼、7-10#车间（6 号办公楼、7号车间）

承建单位：浙江德清荣业建设有限公司(周法华)

建设单位：浙江雷神智能装备有限公司

监理单位：浙江华洲国际设计工程顾问有限公司

 32

116、项目名称：水产丁墓安置小区项目 4 号楼

承建单位：浙江德清荣业建设有限公司(吴城城)

建设单位：德清县秋旅建设有限公司

监理单位：浙江德稻工程咨询有限公司

117、项目名称：地理信息小镇舞阳写字楼建设工程

承建单位：浙江中荣建设有限公司（夏伟强）

建设单位：德清中创地理信息产业园建设有限公司

监理单位：浙江公诚建设项目咨询有限公司

118、项目名称：德清县人民医院（德清县中医院）公共卫生

楼建设工程

承建单位：浙江振升建设有限公司（徐鑫鑫）

建设单位：德清县人民医院（德清县中医院）

监理单位：浙江明康工程咨询有限公司

119、项目名称：浙江百德纺织有限公司 1#-4#生产厂房（4#

生产厂房）

承建单位：浙江华盛达建设集团股份有限公司（李成广）

建设单位：浙江百德纺织有限公司

监理单位：浙江润浙建设项目管理有限公司

 33

120、项目名称：德清县华盛达外语学校高中校舍扩建工程（教

学综合楼、改造运动场（架空层））

承建单位：浙江华盛达建设集团股份有限公司（陈芳芳）

建设单位：德清县华盛达外语学校

监理单位：杭州信达投资咨询估价监理有限公司

121、项目名称：城北高新园车联网实验室及检测中心项目（车

联网实验室、配套实验室、高层办公楼）

承建单位：浙江湖州市建工集团有限公司（刘译）

建设单位：德清恒丰建设发展有限公司

监理单位：浙江明康工程咨询有限公司

122、项目名称：湖州环丰机械有限公司厂房二期工程

承建单位：浙江中骏建设有限公司（王振）

建设单位：湖州环丰机械有限公司

监理单位：杭州好邦建筑工程咨询有限公司

123、项目名称：德清县（2018）434-1号/2号地块一标段 21#

楼及地下室

承建单位：浙江钜元建设有限公司（赵国洪）

建设单位：德清绿城致瑞置业有限公司

     监理单位：浙江中兴工程咨询有限公司

 34

124、项目名称：桂语兰庭 4-S02#楼

承建单位：浙江蓝宝建设有限公司（沈翔）

建设单位：德清昌宇置业有限公司

监理单位：耀华建设管理有限公司

125、项目名称：莫干山沐溪湾玉石馆

承建单位：浙江华盛达建设集团股份有限公司(杨炜杰)

建设单位：浙江天拂玉珠宝有限公司

监理单位：浙江建友工程咨询有限公司

126、项目名称：阜溪街道 20190092 号地块 27号楼

承建单位：浙江蓝宝建设有限公司（张卫峰）

建设单位：德清绿信置业有限公司

监理单位：杭州市建筑工程监理有限公司

127、项目名称：浙江驰炬机械科技有限公司车间一项目

     承建单位：浙江解放建设有限公司（吴佳云）

     建设单位：浙江驰炬机械科技有限公司

     监理单位：浙江之江工程项目管理有限公司

128、项目名称：浙江鼎力机械股份有限公司鼎力机械产业园

配套宿舍项目 4#楼

 35

     承建单位：杭州永顺建筑工程有限公司（陈倩盈）

     建设单位：浙江鼎力机械股份有限公司

     监理单位：浙江建效工程管理咨询有限公司

129、项目名称：德清地理信息小镇运动中心项目

     承建单位：浙江大东吴集团建设有限公司（丁旭英）

     建设单位：德清联创科技新城建设有限公司

     监理单位：浙江德稻工程咨询有限公司

130、项目名称：浙江恒立金属科技有限公司 1#厂房工程

     承建单位：恒德建设集团有限公司（吴越）

     建设单位：浙江恒立金属科技有限公司

     监理单位：浙江宏诚工程咨询管理有限公司

131、项目名称：高新区通航产业园安置小区三期（一标段）

19#楼

     承建单位：浙江德清荣业建设有限公司（陈晓杉）

     建设单位：德清恒丰建设发展有限公司

     监理单位：浙江明康工程咨询有限公司

132、项目名称：高新区通航产业园安置小区三期 22#楼及地下

室

 36

     承建单位：浙江中荣建设有限公司（魏东明）

     建设单位：德清恒丰建设发展有限公司

     监理单位：德清县建设监理有限公司